якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п.3.1.розділу ІІІ Договору про закупівлю
електричної енергії викласти в наступній редакції:
"Ціна Договору на період з 16.02.2021р. по
31.12.2021 р. 142 129,40 (Сто сорок дві тисячі сто
двадцять дев'ять грн. 40 коп.), в тому числі ПДВ - 23
688,23 гривень.
п.3.3 розділу ІІІ доповнити словами: "На квітень
2021 р. вартість 1 кВт*год становить 3,3975264 та
1,68 грн. (з урахуванням ПДВ)."